FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/Il, p. 1869; C. Minieri Riccio, Studi storici, cit., 
p. 47. 

57. - (Notatur Brancaleoni de Duce provisio pro subventione a vassal
lis, quia cingulum militare assumpsit). (Reg. 70, f. 232 t.). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., vol. Ili/li, p. 1869. 

58. - (Notatur Simoni et Raynaldi de Bifero filiis quondam Bernardi de 
Bifero militis provisio pro investitura terre feudalis quam dictus eorum pater 
iure Longobardo tenuit). (Reg. 70, f. 233). 

FoNTr: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/II, p. 1870. 
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59. - (Si ha notizia di un atto del penultimo di luglio, VII indizione, anno 
X). (Reg. 70, f. 233). 

FoNTI: Bibl. Naz. di Napoli, mss. Fusco, b. XXXII. 

60. - (Notatur Roberto de Crepacore Gallico et Sismonde uxori eius 
possidentibus medietatem castri Liquatri et sextam partem Picziferrati pro
visio contra vassallos suos recusantes prestare eis servitia consueta). (Reg. 
70, f. 233 t.). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/Il, p. 1870. 

61. - (Notatur Thomasio et Riccardo filiis quondam Raynaldo de Rocca 
provisio pro investitura terre feudalis quam tenuit dictus eorum pater iure 
Longobardo). (Reg. 70, f. 234). 

FONTI: C. De Lellis, ut supra. Soc. stor. napol., ms. XXV A 15, f. 486. 

62. - (Notatur Simoni et Cerbellerie filiis quondam Hugonis de Sclavis de 
Sulmona et aliis consortibus suis dominis Castri Novi de Sangro provisio pro 
distinctione confinium dicti Castri Novi a Castro Petre Anserii, quod est An
dree de Brancaleone militi, ad evitandas rissas et scandala). (Reg. 70, f. 235). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/II, p. 1870. 

63. - («Pro Andrea de Isernia magne regie curie magistro rationale». In 
una lettera al giustiziere d'Abruzzo, Andrea d'Isernia è detto «tunc iudice magne 
curie, nunc magistro rationali magne curie. Datum per Bartholomeum de 
Capua V augusti VII indictionis»). (Reg. 70, f. 235). 

FoNTI: Bibl. Naz. di Napoli, mss. Fusco, b XXXII. 

64. - Scriptum est iustitiario Aprutii fideli suo etc. Inter cetera que 
circa perplexitatem officiorum regni nostri Sicilie que nonnumquam inter 
exercentes illa obscuritatem et confusionem non modicam inducebat, pri
dem infra nuper preteritum mensem aprilis Neapoli consulta nostra provisio 
deduxit in lucem fuit per nos deliberate statutum ut in singulis privilegiis 
nostris ex tunc personis quibuslibet indulgendis, que quidem per Bartholo
meum de Capua, militem, eiusdem regni nostro prothonotarium et magne 
curie megistrum rationalem fieri debet, provisum est et vir venerabilis ma
gister Adam de Dussiaco, Cusentinus electus, cancellarius regni eiusdem ac 
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prothonotarius ipse, dilecti consiliarii, familiares et fideles nostri, nomina et 
cognomina propria propriis manibus in subscriptionis signum imprimerent, 
ut clarius illa per eorum manus data patent, et quod in singulis etiam licteris 
nostris ex tunc similliter in nostra curia faciendis in hiis silicet que ad dicti 
prothonotarii spectarent officium, quasque fieri prothonotarius ipse iuberet 
solus idem prothonotàrius in lictere data cuiuslibet nomen et cognomen 
proprium manu propria denotaret. De licteris ad officium magistrorum ra
tionalium magne curie nostre spectantibus et que ad iussionem ipsorum aut 
alicuius ex eis fierent provisio tunc similiter et statuto ut scilicet per illum ex 
ipsis ad cuius verbum lictera fieret in eiusdem licteris data hec duo verba 
magistros rationales manu propria scriberentur, ne igitur declaratio et ordi
natio nostra huiusmodi clara quidem presentibus posset longinquitate tem
poris obscura recidi futuris et quod de pretactis subscripto nominum et 
cognominum cancellarii et prothonotarii ac magistrorum rationalium predic
torum factis et faciendis propriis eorum manibus modo prescripto in privi
legiis et licteris supradictis propter diversitatem et disparitatem scripture 
officialium ipsorum subscribentium a contextu scripture notariorum privi
legia et licteras ipsa scribentium assumere debet rectus intellectus in bonum 
usurpare nequeat obliquus in malum, volumus et firmitati tue districte pre
cipiendo mandamus quatenus provisionem et ordinationem nostram pre
tacta, prout illam presentium series indicat et declarat in singulis terris et 
locis decrete tibi provincie facias statim publice divulgari, ut tam universa
liter cognita pretacta scripturarum disparitas aliquando in posterum circa 
contenta in illis ambigere aut aliud quam verum fingere vel presumere non 
inducat, faciendis de executione presentium publicis consimilibus instru
mentis, quorum altera predictis magistris rationalibus curie nostre mictens, 
reliqua penes te retineas tui ratiocinii tempore producenda. Data Aquile per 
Bartholomeum de Capua etc., die VI 0 augusti VIIe indictionis. (Reg. 70, H. 
238 e t., 306).